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TEŞEKKÜR

Bu kitabın kemâlâta yaptığı vurgu Edward’ın diğer 8 kitabı üzerine 
inşa olmuştur. Best Buy, Bridgewater İştirakleri, Harris Corporation, 
Intuit, Levy Restaurants, Investure LLC, Pitney Bowes, Room&Board, 
Stryker Corporation, Synovous Financial Corp., Sysco Corporation, 
Tiffany & Co., United Parcel Service ve W. L. Gore &Associates 
dâhil, bu evrimsel tarihe katkıda bulunan kurumların binlerce lide-
rine ve yöneticisine en derin şükranlarımızı sunuyoruz.

Ayrıca Edward’ın çalışmasında kilit rol oynayan araştırmacı ve 
akademisyenlere Lyle Bourne Jr., Kim Cameron, Richard D’Aveni, 
Robert Drazin, Robert Kazanjian, Gary Klein ve Jeanne Liedtka’ya 
teşekkür ediyoruz.

Kitabın içeriğinin bir kısmını kendi takım üyeleriyle paylaşarak 
bize çalışmamızı geliştirme ve yinelemeli bir şekilde öğrenme fırsatı 
sundukları için Tommy Battle, Bill Berkley, Rob Berkley, Chris 
Mattis, Fernando Merce, Dr. Pamela Moran, Marvin Riley, Sean 
Ryan ve Isaac Vanderburg’a özellikle teşekkür ederiz.

Sayın Jeanne Liedtka, Randy Salzman, yayıncımızın dört 
eleştirmeni ve Dr. Lyle Bourne; bu kitabı daha iyi hâle getiren eleş-
tirileriniz ve yapıcı geri bildirimleriniz için size teşekkürlerimizi 
iletiyoruz.
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Sayın Barrett-Koehler Yayınevi, Müdür Jeevan Sivasubrama-
niam, Yazı İşleri Müdürü Neal Maillet ile BK’de çalışan hedefine 
odaklı tüm ekip; bize eşlik ettiğiniz için size de teşekkürler.

Aynı şekilde kitap yayıncımız Barbara Monterio ve liderliğini 
Julie Daum’ın yaptığı Darden İşletme Fakültesi’nin harika İletişim 
ve Pazarlama ekibine bu çalışmadaki tüm destekleri için müteşekkir 
olduğumuzu ve onur duyduğumuzu iletmek isteriz.

Sayın Darden İşletme Fakültesi ve Batten Enstitü liderleri; Fahri 
Dekan Bob Bruner, Sean Carr, Jim Freeland, Michael Lenox, Jeanne 
Liedtka ve Sankaran Venkataraman; yıllar içindeki tüm araştırma 
destekleriniz ve teşvikleriniz için hepinize teşekkürler.



GİRİŞ

Bu Kitabı Neden Okumalısınız?

Toplum bir teknoloji tsunamisinin eşiğinde. Yapay zekâ, nesnelerin 
interneti, sanal gerçeklik, robotik, nanoteknoloji, derin öğrenme, 
insan beyninin haritalanması ile biyomedikal, genetik ve siborg 
mühendisliği gibi alanlarda yaşanan ilerlemeler birçoğumuzun 
nasıl yaşayacağını ve çalışma şeklimizi kökünden değiştirecek. Tek-
noloji hem öğrenmeye, hem öğretmeye, hem de kendi kendini 
programlamaya muvaffak olacak. Bu muazzam yeni aşamaya Akıllı 
Makine Çağı veya kısaltılmış olarak AMÇ adını veriyoruz.

Tarım Çağı ve Sanayi Devrimi atalarımız için ne ise, Akıllı 
Makine Çağı da bizim için o şekilde yıkıcı ve dönüştürücü olma 
potansiyeli taşıyor. Son birkaç on yılda Amerikan işçisi birçok 
fabrikada, birçok rutin iş alanında taşeronlaştı, uzaklaştırıldı ve 
otomasyona uğradı. Bir sonraki aşamada ise profesyoneller de dâhil 
çok daha fazla sayıda işçiyi etkileyebilecek daha kapsamlı ve kuşatıcı 
bir otomasyon var. Bu yeni gerçeklik karşısında çoğumuz kendimize 
şunları sormalıyız:

Bir robot veya akıllı makine benim yerimi alabilir mi?
Bu yeni çağda nasıl ayakta kalabilirim?




